ב"ג באדר, נקהלו היהודים בעריהם בכל מדינות אחשוורוש לשלוח יד במבקשי רעתם ומאת ה' הייתה זאת. למחרתו ב"ד באדר שנת ת"ד חגגו היהודים אשר בערי הפרזים, והוא יום פורים.
ב"ג באדר ג'ת"ר, נחגג 'יום ניקנור' לזכר הניצחון של יהודה המכבי על צבאו בן 30,000 החיילים של המצביא ניקנור.
ב"ד באדר תשנ"א (1991), הסתיימה באופן סופי 'מלחמת המפרץ' ובא הקץ לשלטונו העריץ של הצורר הבבלי סדאם חוסיין. הקב"ה הראה לנו ניסים ונפלאות בארץ הקודש וחמל על בניו האהובים.

סיפור השבוע

חוכמת הרב הרתיעה הרמאי...

אנו קוראים בפרשה על עונשו של הנשבע לשקר. מעשה שקרה בימי הגאון הקדוש רבי משה חיים מבגדד, סבו של רבינו ה"בן איש חי" זצ"ל, כיצד מנע מאדם להישבע לשקר ולהשיג כספים במרמה.

ואם הלוי שנמצא בבית הכנסת לא צם, בין אם יצא החוצה בשעת הקריאה, ובין אם נמצא בתוך בית הכנסת, אין להעלותו לתורה, ויש לקרוא לכהן המתענה במקום לוי.

זְכֹר לְמַחֲצִית הַשָּׁקֶל

על פי מנהג ישראל לתרום "זכר למחצית השקל", הציבור נקרא להרים את תרומתו למוסדות התורה והחסד "תפארת רפאל" הנודעים לתהילה כבר משנת תשכ"ז (1967) בתל אביב. עזרתך נחוצה לנו! כדי לשמור על הקיים ואף להגדיל ולהרחיב את פעילותנו. (שיעור סכום "מחצית השקל" הינו כ-26 שקלים) ויהי רצון שבזכות זה תתברכו בכל מילי דמיטב אתם ובני ביתכם בכל המצטרף בגשמיות וברוחניות - אמן.

ניתן לתרום בכרטיס אשראי ובכל אמצעי תשלום אחר | או לשלוח לכתובת המשרד:
בטלפון מספר 1800-260-260 | רחוב קפלנסקי 1 תל אביב 6687001

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ניו יורק באר שבע חיפה תל אביב ירושלים כניסת השבת
5:39 5:28 5:27 5:27 5:29
6:41 6:20 6:19 6:18 6:21 יציאת השבת
7:13 7:02 7:01 7:00 7:03 רבינו תם

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת החיד"א הרב חיים יוסף דוד אֶזְוֵלָאִי בן הרב רפאל יצחק זרחיה ושרה אזולאי זצ"ל נפטר ב-יא' אדר ה'תקס"ו (1806) היה מגדולי הפוסקים, מקובל ושלוחא דרבנן, וחיבר מעל 100 ספרים. יהי רצון שזכותו תעמוד לנו ולכלל עם ישראל - אמן

פְּרִשַׁת הַשָּׁבוּעַ

וַיִּקְרָא
(שבת זכור)

הַפְּטָרָה

"וַיֹּאמֶר שְׂמוּאֵל"
שמואל א - טו'